gem de águas pluviais, através do Contrato de Repasse nº. 
828528/2016/MCIDADES/CAIXA, neste Município de 
Vicentina/MS, realizada no dia 22 de maio de 2018, às 09:00 
horas, sagrando-se vencedora a empresa NUNES EMPRE-
ENDIMENTOS E CONSTRUTORA LTDA ME, com 
o valor total de R$ 297.158,81 (duzentos e noventa e sete mil, 
cento e cinquenta e oito reais e oitenta e um centavos).

Vicentina, MS, 22 de maio de 2018.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente C.P.L.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº.  05/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-